
 

 

 

 
"ДЕРЕВАННÖЙ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ДЕРЕВЯНСК" 

168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Деревянск,  ул.Центральная, 196 а 

КЫВКÖРТÖД 

 Р Е Ш Е Н И Е  

25 марта 2020г.                                                                                    № IV-30/108 

 

О рассмотрении письма Администрации 

Главы Республики Коми 

          

В соответствии с Уставом Совет сельского поселения «Деревянск» 

решил: 

 

1. Рассмотреть письмо Администрации Главы Республики Коми от 

06.03.2020 г. № 1015-03-1-18, принять к сведению информацию о выявлении 

фактов представления депутатом Совета сельского поселения «Деревянск», 

главой сельского поселения «Деревянск» Булышевой Еленой Васильевной в 

справках о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера недостоверных и неполных сведений. 

2. Заслушав объяснения депутата Совета сельского поселения 

«Деревянск», главы сельского поселения «Деревянск» Булышевой Елены 

Васильевны, факт представления в справках о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера недостоверных и 

неполных сведений, оценить как незначительное нарушение. 

3. Вынести депутату Совета сельского поселения «Деревянск», главе 

сельского поселения «Деревянск» Булышевой Елене Васильевне 

предупреждение о недопустимости нарушений антикоррупционного 

законодательства впредь. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

Глава сельского поселения "Деревянск"                                        Е.В.Булышева 

 
 


	1. Рассмотреть письмо Администрации Главы Республики Коми от 06.03.2020 г. № 1015-03-1-18, принять к сведению информацию о выявлении фактов представления депутатом Совета сельского поселения «Деревянск», главой сельского поселения «Деревянск» Булышево...

